Available
RoHS*
COMPLIANT������
TO-220F
i s
第1页共4页
 20200
产品描述 产品特点
低正向压降、低功耗
高速
         20200是肖特基二极管，该产品广泛适
用于开关电源、极性保护电路。
参数名称 符号 单位FHP20200 FHF20200
反向耐压
平均正向电流
正向瞬态电流
不重复雪崩能量（单侧）
反向峰值电流（单侧）
电压恢复速度
使用结温和存储温度
IF(AV)
VRRM
IFSM
EAS
IRRM
dv/dt
TJ,TSTG
200
20
120
100
10000
-40~150
V
A
A
mJ
A
℃
V/μs
极限值   (TC=25℃)
特性参数值
参数说明 符号 测试条件 典型值 最大值 单位
击穿电压
正向导通压降(单侧)
反向电流(单侧)
VBR
VF
IR
       200
 0.85
 6
1.60
150
V
V
 uA
0.5
10
双
单
（8.3ms正弦半波，单侧)
TA=25℃
TA=25℃
TA=25℃
IR=1.0mA
IF=5A
IF=10A
VR=180V
VR=200V
1.21
--
--
--
--
1.A  2.K   3.A
1
1.A  2.K   3.A
1
0.1
1
10
100
0 0.2 0.4 0.6 0.8 1.0 1.2 1.4 1.6
TA = 150 °C
TA = 125 °C
TA = 25 °C
TA = 100 °C
0.0001
0.01
0.1
1
10
100
10 20 30 40 50 60 70 80 90 100
TA = 150 °C
TA = 125 °C
TA = 25 °C
TA = 100 °C
0.001
10
100
1000
10 000
0.1 1 10 100
TJ = 25 °C
f = 1.0 MHz
Vsig = 50 mVp-p
1
10
0.01 0.1 1 10 100
Junction to Case
V20200C
1
10
0.01 0.1 1 10 100
Junction to Case
VF20200C
第2页共4页
瞬
态
正
向
电
流
（
A
）
瞬
态
反
向
电
流
（
m
A
）
 热
阻
抗
（
℃
/W
）
 热
阻
抗
（
℃
/W
）
结
电
容
（
P
F
）
瞬态正向电压(V)
图1 瞬态正向特性(单侧)
t-方波宽度(S)
图2 热阻抗变化(单侧)
图3 单侧反向特性 图4 单侧热阻抗
反向电压(V)
图5 结温特性(单侧)
t-方波宽度(S)单侧恢复电压
特性曲线
4.50 ±0.209.90 ±0.20
1.52 ±0.10
0.80 ±0.10
2.40 ±0.20
10.00 ±0.20
1.27 ±0.10
ø3.60 ±0.10
(8.70)
2.
80
 ±
0.
10
15
.9
0
±0
.2
0
10
.0
8
±0
.3
0
18
.9
5M
A
X
.
(1
.7
0)
(3
.7
0)
(3
.0
0)
(1
.4
6)
(1
.0
0)
(45°)
9.
20
 ±
0.
20
13
.0
8
±0
.2
0
1.
30
 ±
0.
10
1.30
+0.10
–0.05
0.50
+0.10
–0.05
2.54TYP
[2.54 ±0.20]
2.54TYP
[2.54 ±0.20]
TO-220
外形尺寸
第3页共4页
尺寸单位:毫米
(7.00) (0.70)
MAX1.47
(30°)
#1
3.
30
 ±
0.
10
15
.8
0
±0
.2
0
15
.8
7
±0
.2
0
6.
68
 ±
0.
20
9.
75
 ±
0.
30
4.
70
 ±
0.
20
10.16 ±0.20
(1.00x45°)
2.54 ±0.20
0.80 ±0.10
9.40 ±0.20
2.76 ±0.20
0.35 ±0.10
ø3.18 ±0.10
2.54TYP
[2.54 ±0.20]
2.54TYP
[2.54 ±0.20]
0.50
+0.10
–0.05
TO-220F
外形尺寸
第4页共4页
尺寸单位:毫米